2519 de novembro de 2021 Edição 2263

Secretaria de Cultura e Juventude
Gabinete do Secretário

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESOLUÇÃO PARA CADASTRAMENTO DE CORAIS E GRUPOS VOCAIS Nº
015/2021

VOLUNTÁRIOS INTERESSADOS NA PARTICIPAÇÃO DO FESTIVAL DE NATAL
DE 2021

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo, no uso de suas
atribuições, torna público que não houve cadastramento de corais ou grupos vocais.

São Bernardo do Campo, 18 de novembro de 2021.
Adalberto José Guazzelli

Secretário de Cultura e Juventude

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESOLUÇÃO PARA CADASTRAMENTO DE ESCOLAS, COMPANHIAS E
ESTÚDIOS DE DANÇA Nº 018/2021

VOLUNTÁRIOS INTERESSADOS NA PARTICIPAÇÃO DA MOSTRA DE DANÇA
NO TEATRO ELIS REGINA

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo, no uso de suas
atribuições, torna público os nomes dos interessados: Grupo Free Dance; Art dance;
Cia Ciganas Del Amor; Núcleo de Dança Gustavo Carvalho, e Escola de Ballet Marcia
Helena.

São Bernardo do Campo, 18 de novembro de 2021.
Adalberto José Guazzelli

Secretário de Cultura e Juventude
.........................................................................................................................................